B
maledictione Dei omnipotentis Patris,ct Filii, et

Spirilus saiicti damnctur, confuiidatur, pereat, m

cujus honore et nomine locus ipse consiructus esl.

Deindc incurrat iram Del genitricis, et apostoli Petri

ct Giimium saiictorum, et nostra. auctorilate sit

excommunicatus, ul iiunquam regnum Dei videal,
sed cum diabolo et JuJa tradilore omnibusque im-

piis sit damnatus et in tenebris maneai et umbra

mortis. Qui autemconservalor hujus nostra; aposto-
licre confirmalionis el luitionis exslilerrt, ipse hene-

dicatur oinni benedictione, et parlem habeatin rcgno
Dci ei gaudeat Iselilia sempilerna in illa luce el cla-
rilale ccelorum, ubi esl onme bonum in sceculaste-

culorum. Amen.
. Scnpium per manus Rainerii scriniarii el notarii Q

sacri palatii inmense Maii, indiclione i.

Datum Laterani per manus Petri sanclceRomanre

Ecclesice subdiaconi atque canccllarii, vice domini

Annonis Colonicnsis archiepiscopi, vm Idus Maii,
anno u domiii Alexandri Hpapce, ab Incarnatione

Domini 1005, indicl. i.

XIV.

Alexandri II epistola ad Hugonemabbaiem Clunia-
censem.— Quod^nemosine aposloticojttdicio po-
tesi excommunicare monaclios Cluniucenses', ttec
inlerdicerc.

(Anno 1005.)

[MAXSI,Concil.XIX, 975,exBibliolh. CHiiiiac.J

AI.EXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-
ctissimo filioHUGONIabbali monaslerii, quod dicitur ,

Cluniacum, in honore beatorum aposiolornm Petri
et Pauli consecratum, in comilatii Matisconensi si-

tuin, ct per lc cunclis successorihus luis abbatibus
in perpetuum.

Cum oninium fidelium perditionibns et nccessila-
tihus subvenire debeal apostoliea; chariiatis gratia,
miilto magis his est impertienda ejus beneficiicle-
liientia quos singulariter proprios , ct specialiler
se gaiidet filios babere sancla Romana matcr Eccle-

sia, et sua. utililatis gralia, et jirrecedenliumPalrum
auctorilate cgregia. Quorum eliam desideriis el vo-
tis co plenius parerc debetauclorilas apostolicsesub-
iimitalis quo certius comlat eos.non nisi illa dc-
siderare et expetere qure sunt acl lionorc-msanctre.

A pietatis et utilitalem verce religionis. Et quoties in

sure necessilatis commodis noslrum assensumet sc-
litum apostolicse auctoritalis studuerunt humiliter

requirere prcesidium, ultro benignilatis intuitu nos
convenit subvenire el rhe pro magna secmitate soii-

dare, ut es boc nobis poiissinium pi-femiuma Con-
diiore omnium, Deo, in sidereis arcibus conscriba-
tur. Et ideo quia poslulasli a nobis ut prrsfatum mo-
nasierium apostolicreauctorilaiis serie munirenius,
el onniia ejus periine.uia perenni jure ibidem invio-
labiliter permanendo confiriiiareiniisel absqucomni